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Drodzy Rodzice! Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom związanym ze stworzeniem szerokiego 
wachlarza profesjo-nalnej opieki nad Waszymi dziećmi, pragniemy jak najlepiej przygotować się do 
wybudowania żłobka i przedszkola na terenie gminy Potęgowo (miejscowość Potęgowo), dlatego uprzejmie 
prosimy o wypełnie-nie krótkiej ankiety, która będzie nam bardzo pomocna.

UWAGA! Z edukacji w przedszkolu oraz w żłobku w pierwszej kolejności korzystają dzieci rodziców 
zamieszkałych na terenie gminy Potęgowo. O wypełnienie ankiety prosimy wyłącznie rodziców 
dzieci urodzonych po 01.01.2016 r.

Prosimy o wypełnienie jednej ankiety na każdą rodzinę.

Zgodnie z ustawą o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 z dnia 4 lutego 2011 roku – opieka w żłobku jest 
sprawowana nad dziećmi w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do ukończenia roku szkolnego, w któ-rym 
dziecko ukończy 3 rok życia lub w przypadku gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wy-
chowaniem przedszkolnym – 4 rok życia. W żłobku zapewnia się opiekę nad dzieckiem w wymiarze do 10 
godzin dziennie względem każdego dziecka.
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Zgodnie z ustawą Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku - wychowanie przedszkolne obejmuje dzieci od 
początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach wychowaniem przedszkolnym może także zostać objęte dziecko, które ukoń-czyło 2,5 roku.

Ankieta w wersji ON-LINE dostępna jest pod adresem: https://bit.ly/ankieta-UGP-NP [1]

Wersja do druku do pobrania poniżej. Wypełniając ankietę przy wybranej odpowiedzi proszę postawić znak: X 
lub wpisać właściwą odpowiedź.Ankietę można dostarczyć wypełnioną w terminie do dnia 3 lipca 2020 roku:

wrzucając do skrzynki przy głównym wejściu do Urzędu Gminy w Potęgowie, ul. Kościuszki 5,  76-230 
Potęgowo,
wysłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: edukacja@potegowo.pl [2]

 

Do pobrania: 

2020-ankieta-zlobek_przedszkole.odt [3]
2020-ankieta-zlobek_przedszkole.pdf [4]
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